INDICAÇÃO  Nº      1577               DE  2.001

Moradores, sitiantes e trabalhadores em atividades rurais de Buritizal pedem o asfaltamento do trecho de 1.500 metros entre a Rua Alferes Manoel Joaquim e o cruzamento com a Vicinal para Pedregulho.

O pedido é justo, merece ser apoiado e atendido, porque melhora a segurança e encurta distância.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para asfaltar trecho de 1.500 metros entre a Rua Alferes Manoel Joaquim e o cruzamento com a Vicinal para Pedregulho, no município de Buritizal.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901085100577